
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
25.02.2020                                                                                                  № 51 
 

Про уповноваження посадових 
осіб органу опіки та піклування  
складати протоколи про  
адміністративні правопорушення 
 

На виконання делегованих повноважень, зазначених у ст. 38 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до ст. 255 

Кодексу України про адміністративні правопорушення, пункту 8 Положення 

про Міністерство соціальної політики України, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 17 червня 2015 №423 (зі змінами), згідно наказу 

Міністерства соціальної політики від 06.08.2019 №1201 «Про затвердження 

Інструкції з оформлення посадовими особами органів опіки та піклування 

матеріалів про адміністративні правопорушення» виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
Уповноважити посадових осіб, зазначених у додатку до рішення, 

складати протоколи про адміністративні правопорушення по окремих статтях 

Кодексу України про адміністративні правопорушення.  

 

 

 

 
Міський голова            (підписано)                             Д. Г. Биков  

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради 

від 25.02.2020 р. № 51 

 

Перелік посадових осіб органу опіки та піклування,  
які уповноважені складати протоколи про  

адміністративні правопорушення 
 

№ 
з/п 

Уповноважені складати протоколи 
про адміністративні правопорушення 

Статті  
КУпАП 

1. Відділ профілактики та соціальної роботи 
служби у справах дітей, сім’ї та молодіжної 
політики виконкому Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області: 
Когут О.Л. – начальник відділу;  

Якименко Л.І. – головний спеціаліст;  

Бойко А.О. – спеціаліст І категорії; 

Непом’ящий І.В. – спеціаліст І категорії 

ст. 188-50 

2. Відділ усиновлення, опіки і піклування служби у 
справах дітей, сім’ї та молодіжної політики 
виконкому Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області: 
Горбенко М.М. – начальник відділу;  

Малохатько М.В. – головний спеціаліст; 

Котик І.Л. – головний спеціаліст 

ст.ст. 184 
(частини п’ята та 

шоста), 188-50 
 

3. Служба у справах дітей, сім’ї та молодіжної 
політики виконкому Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області: 
Виноградов Н.О. – начальник служби 

ст.ст. 184 
(частини п’ята та 

шоста), 188-50 
 

 

 

 

 

 

Начальник служби у справах дітей, 

сім’ї та молодіжної політики                                                           Н.О. Виноградов 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


